

# Deklarace produktu



<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	80326
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Milka Vanilka čokoláda 100ml
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Mražený krém s rostlinným tukem s vanilkou příchutí s mléčnou čokoládovou složkou
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	FRONERI POLSKA SP.Z O.O., ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec, Polsko
<b>Složení</b>	odstředěné mléko /rekonstituované/, mléčná čokoláda /cukr, kakaové máslo, kakaová hmota, sušené odstředěné mléko, máselný tuk, sušená sladká syrovátka, emulgátory /sojový lecitin, polyglycerylpolyricinoleát/, kokosový tuk, cukr, glukózový sirup, sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, emulgátor /mono- a diglyceridy mastných kyselin/, stabilizátory /karubin, gum guar/, koncentrát z mrkve, mleté extrahované vanilkové lusky, přírodní vanilkové aroma. <span style="float: right;">Může obsahova</span> ořechy, arašídy, vejce a obilniny obsahující lepek.
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	100ml / 70g
<b>EAN výrobku</b>	5903021303950
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>	na 100g
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	1458/350
<b>Tuky (g)</b>	23,0
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	16,0
<b>Sacharidy (g)</b>	33,0
z toho cukry (g)	29,0
<b>Bílkoviny (g)</b>	3,4
<b>Sůl (g)</b>	0,55
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	-18oC a nižší

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	Ne	ANO	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	ANO	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			